SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

_______________________________________________________________________________________________________________
PREFEITURA DE GUAXUPÉ | AV. CONDE RIBEIRO DO VALLE, 68 | CENTRO | GUAXUPÉ-MG | 37800-000 | 35 3559-1012 | 1011

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

EDITAL DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Nº 03/2020

NÍVEL SUPERIOR – GRADUAÇÃO

 A Secretaria Municipal de Administração/Divisão de Recursos Humanos do Município de

Guaxupé, Estado de Minas Gerais, torna público o resultado da PRIMEIRA ETAPA do Processo Seletivo

Simplificado para seleção de estagiários, NÍVEL SUPERIOR – GRADUAÇÃO, Edital nº 03/2020, observados os

comandos da Lei Federal nº 11.788/2008 2007 e Decretos Municipais n. 2052/2019 e 2058/2019:

1) PONTUAÇÃO CONFORME HISTÓRICO ESCOLAR – LISTA GERAL

NOME CURSO CURSANDO

PERÍODO
MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

GERAL

SHEILA ESMERIA SAMPAIO CIÊNCIAS CONTÁBEIS 2º 100,00 1º

STHEFANE LUCIA CUSTODIO FERREIRA CIÊNCIAS CONTÁBEIS 2º 100,00 2º

MARCELO AUGUSTO DE ARAÚJO CIÊNCIAS CONTÁBEIS 2º 100,00 3º

FATIMA APARECIDA DE OLIVEIRA DIREITO 2º 97,14 4º

LIS HELENA FERRO DE ALMEIDA BIOMEDICINA 2º 95,67 5º

BIANCA YASMIN RIBEIRO MAGALHAES DIREITO 2º 95,00 6º

GUILHERME AUGUSTO SILVA GOMES DIREITO 5º 94,46 7º

ANDRÊS RODRIGUES OLIVEIRA LICENCIATURA EM MATEMÁTICA 5º 94,19 8º

CASSIANO LUCIO DIAS DE PADUA RIBEIRO ENGENHARIA CIVIL 6º 93,58 9º

GABRIELA AUGUSTA TAVARES BIOMEDICINA 2º 93,57 10º

IGOR GABRIEL SILVA ARQUITETURA 4º 93,21 11º

JULYA DE PAULA RIBEIRO BIOMEDICINA 2º 92,86 12º

KEMILLY TAUANE TERRA DA SILVA DIREITO 2º 91,50 13º

MEL ALINE AQUINO SILVA DIREITO 2º 91,43 14º

EVELLYN KAREN ASSIS BOAVENTURA ARQUITETURA 8º 91,23 15º

RAQUEL DE SOUZA REIS LICENCIATURA EM MATEMÁTICA 7º 89,46 16º

GABRIEL ANTONIO DE SOUZA VIEIRA ENGENHARIA CIVIL 2º 89,29 17º

NARA ESTER DE OLIVEIRA MORAES ADMINISTRAÇÃO 4º 88,88 18º

MARIA CLARA VALENTE DIREITO 2º 88,57 19º

FRANCIELLE SILVESTRE NOGUEIRA ARQUITETURA 4º 88,48 20º

VINICIUS GABRIEL MARTINS NOGUEIRA ADMINISTRAÇÃO 3º 88,06 21º

ANA JULIA PERDIGÃO REZENDE ARQUITETURA 4º 87,68 22º

DENNYSSON DOUGLAS MADEIRA GUSMÃO

NASCIMENTO
DIREITO 4º 86,43 23º

LUIZ MARIO OLIVEIRA FARIA DIREITO 4º 86,36 24º

LARA MARRAHY MARQUES ARQUITETURA 3º 85,76 25º

GEOVANE NATAN FERREIRA ENGENHARIA CIVIL 4º 85,38 26º

DANIELA MARTINS MAGALHAES BENTO DIREITO 2º 84,29 27º

LORRAINE REZENDE DE SOUZA DIREITO 2º 84,29 28º

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

_______________________________________________________________________________________________________________
PREFEITURA DE GUAXUPÉ | AV. CONDE RIBEIRO DO VALLE, 68 | CENTRO | GUAXUPÉ-MG | 37800-000 | 35 3559-1012 | 1011

LARISSA DE ASSIS PALLOS DIREITO 9º 84,09 29º

LETICIA DE ARAUJO AVILA DIREITO 2º 82,86 30º

NATHALIA HELENA MORATO SILVA DIREITO 4º 81,58 31º

GUSTAVO DE PAULA BALBINO ENGENHARIA CIVIL 6º 80,57 32º

KELLY APARECIDA DA CRUZ CIÊNCIAS CONTÁBEIS 6º 80,53 33º

MATEUS BATISTA VIEIRA CIÊNCIAS CONTÁBEIS 3º 80,46 34º

JACQUELINE EMIDIO BONIFACIO DIREITO 4º 80,38 35º

ANA LUISA RIBEIRO MAGALHAES REIS ARQUITETURA 9º 79,47 36º

AMANDA QUEIROZ RABELO MARTINS ADMINISTRAÇÃO 2º 79,26 37º

KAROLYNE FRANCIELLE LOPES ADMINISTRAÇÃO 4º 78,89 38º

DARA MAGRI NICULAU CIÊNCIAS CONTÁBEIS 4º 78,45 39º

JOÃO GUILHERME DESENZI SILVA DIREITO 8º 77,37 40º

VERGINIA LUANA DE MATOS BIOMEDICINA 8º 77,29 41º

LIDIANE MARIA ANUNCIAÇÃO GUIMARÃES BIOMEDICINA 8º 76,23 42º

ANA CAROLINA MARTINS ARQUITETURA 10º 74,91 43º

RUBENS DE SOUZA PEREIRA ENGENHARIA CIVIL 6º 74,68 44º

MARCO ANTONIO STEMPNIEWSKI DAS CHAGAS ENGENHARIA CIVIL 6º 74,53 45º

MARIA REGINA DE SOUZA EDUCADOR SOCIAL 2º 74,25 46º

PABLO WENDER DIAS DIREITO 8º 73,87 47º

RAFAEL ARAUJO BUENO ADMINISTRAÇÃO 6º 73,79 48º

ISABELA CRISTINA AGUIAR CARDOSO BIOMEDICINA 1º 72,58 49º

MARIA EDUARDA EVANGELISTA ALVES DIREITO 4º 72,44 50º

HUGO TADEU GARÇON PEDROSO DIREITO 10º 70,92 51º

BRENDA GONÇALVES GARCIA BIOMEDICINA 8º 69,58 52º

LIDIVANDA GABRIELA TEIXEIRA BIOMEDICINA 8º 69,16 53º

MARIANA RIBEIRO DE ALMEIDA DIREITO 6º 68,93 54º

ISABELLA HELENA SALES DIREITO 2º 67,83 55º

KIMBERLLY RAQUEL DE OLIVEIRA RAMOS BIOMEDICINA 2º 65,57 56º

GUSTAVO DE FREITAS BRAZÃO ENGENHARIA CIVIL 10º 63,03 57º

PEDRO EDUARDO SILVA RIBEIRO ADMINISTRAÇÃO 8º 62,36 58º

2) CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS CONFORME HISTÓRICO ESCOLAR – LISTA POR CURSO

CURSO ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS

NOME CURSANDO

PERÍODO:
MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

NARA ESTER DE OLIVEIRA MORAES 4º 88,88 1º

VINICIUS GABRIEL MARTINS NOGUEIRA 3º 88,06 2º

AMANDA QUEIROZ RABELO MARTINS 2º 79,26 3º

KAROLYNE FRANCIELLE LOPES 4º 78,89 4º

RAFAEL ARAUJO BUENO 6º 73,79 5º

PEDRO EDUARDO SILVA RIBEIRO 8º 62,36 6º

CURSO: ARQUITETURA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

_______________________________________________________________________________________________________________
PREFEITURA DE GUAXUPÉ | AV. CONDE RIBEIRO DO VALLE, 68 | CENTRO | GUAXUPÉ-MG | 37800-000 | 35 3559-1012 | 1011

NOME CURSANDO
PERÍODO

MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

IGOR GABRIEL SILVA 4º 93,21 1º

EVELLYN KAREN ASSIS BOAVENTURA 8º 91,23 2º

FRANCIELLE SILVESTRE NOGUEIRA 4º 88,48 3º

ANA JULIA PERDIGÃO REZENDE 4º 87,68 4º

LARA MARRAHY MARQUES 3º 85,76 5º

ANA LUISA RIBEIRO MAGALHAES REIS 9º 79,47 6º

ANA CAROLINA MARTINS 10º 74,91 7º

CURSO: BIOMEDICINA

NOME CURSANDO
PERÍODO:

MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

LIS HELENA FERRO DE ALMEIDA 2º 95,67 1º

GABRIELA AUGUSTA TAVARES 2º 93,57 2º

JULYA DE PAULA RIBEIRO 2º 92,86 3º

VERGINIA LUANA DE MATOS 8º 77,29 4º

LIDIANE MARIA ANUNCIAÇÃO GUIMARÃES 8º 76,23 5º

ISABELA CRISTINA AGUIAR CARDOSO 1º 72,58 6º

BRENDA GONÇALVES GARCIA 8º 69,58 7º

LIDIVANDA GABRIELA TEIXEIRA 8º 69,16 8º

KIMBERLLY RAQUEL DE OLIVEIRA RAMOS 2º 65,57 9º

CURSO: CIÊNCIAS CONTÁBEIS

NOME CURSANDO

PERÍODO:
MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

SHEILA ESMERIA SAMPAIO 2º 100,00 1º

STHEFANE LUCIA CUSTODIO FERREIRA 2º 100,00 2º

MARCELO AUGUSTO DE ARAÚJO 2º 100,00 3º

KELLY APARECIDA DA CRUZ 6º 80,53 4º

MATEUS BATISTA VIEIRA 3º 80,46 5º

DARA MAGRI NICULAU 4º 78,45 6º

CURSO: DIREITO

NOME CURSANDO
PERÍODO:

MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

FATIMA APARECIDA DE OLIVEIRA 2º 97,14 1º

BIANCA YASMIN RIBEIRO MAGALHAES 2º 95,00 2º

GUILHERME AUGUSTO SILVA GOMES 5º 94,46 3º

KEMILLY TAUANE TERRA DA SILVA 2º 91,50 4º

MEL ALINE AQUINO SILVA 2º 91,43 5º

MARIA CLARA VALENTE 2º 88,57 6º

DENNYSSON DOUGLAS MADEIRA GUSMÃO NASCIMENTO 4º 86,43 7º

LUIZ MARIO OLIVEIRA FARIA 4º 86,36 8º

DANIELA MARTINS MAGALHAES BENTO 2º 84,29 9º

LORRAINE REZENDE DE SOUZA 2º 84,29 10º

LARISSA DE ASSIS PALLOS 9º 84,09 11º

LETICIA DE ARAUJO AVILA 2º 82,86 12º

NATHALIA HELENA MORATO SILVA 4º 81,58 13º

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

_______________________________________________________________________________________________________________
PREFEITURA DE GUAXUPÉ | AV. CONDE RIBEIRO DO VALLE, 68 | CENTRO | GUAXUPÉ-MG | 37800-000 | 35 3559-1012 | 1011

JACQUELINE EMIDIO BONIFACIO 4º 80,38 14º

JOÃO GUILHERME DESENZI SILVA 8º 77,37 15º

PABLO WENDER DIAS 8º 73,87 17º

MARIA EDUARDA EVANGELISTA ALVES 4º 72,44 16º

HUGO TADEU GARÇON PEDROSO 10º 70,92 18º

MARIANA RIBEIRO DE ALMEIDA 6º 68,93 19º

ISABELLA HELENA SALES 2º 67,83 20º

CURSO: EDUCADOR SOCIAL

NOME CURSANDO

PERÍODO:
MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

MARIA REGINA DE SOUZA 2º 74,25 1º

CURSO: ENGENHARIA CIVIL

NOME CURSANDO
PERÍODO:

MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

CASSIANO LUCIO DIAS DE PADUA RIBEIRO 6º 93,58 1º

GABRIEL ANTONIO DE SOUZA VIEIRA 2º 89,29 2º

GEOVANE NATAN FERREIRA 4º 85,38 3º

GUSTAVO DE PAULA BALBINO 6º 80,57 4º

RUBENS DE SOUZA PEREIRA 6º 74,68 5º

MARCO ANTONIO STEMPNIEWSKI DAS CHAGAS 6º 74,53 6º

GUSTAVO DE FREITAS BRAZÃO 10º 63,03 7º

CURSO: LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

NOME CURSANDO
PERÍODO:

MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

ANDRÊS RODRIGUES OLIVEIRA 5º 94,19 1º

RAQUEL DE SOUZA REIS 7º 89,46 2º

Guaxupé-MG; 28 de Julho de 2020.

SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Município de Guaxupé